
1 
 

Usnesení z jednání RM ze dne 21.03.2024 
 
 
 

RM24032101 Dohoda č. VRI/OST/2024/3/MH o spolupráci při realizaci stavby „Kosmonosy západ, 
vodovod a kanalizace“ 
 
Usnesení RM24032101 
 
Rada města Kosmonosy souhlasí s uzavřením Dohody o spolupráci při realizaci stavby č. 
VRI/OST/2024/3/MH se společností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., Čechova 1151, Mladá 
Boleslav, dle přílohy tohoto usnesení. 
__________________________________________________________________________________ 

RM24032102 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – město Kosmonosy x VaK MB, a. s. x 
Volkswagen Group Real Estate Czech Republic s. r. o. 
 
Usnesení RM24032102 
 
Rada města Kosmonosy souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě s 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s. a s Volkswagen Group Real Estate Czech Republic s. r. o., 
dle přílohy tohoto usnesení. 
__________________________________________________________________________________ 

RM24032103 Zvláštní užívání místní komunikace – vyhrazené parkování – prodloužení 
 
Usnesení RM24032103 
 
Rada města Kosmonosy souhlasí s ročním prodloužením povolení zvláštního užívání místní 
komunikace (vyhrazené parkování) poz.č.1338/3 před čp.189, ulice Steckerova, Kosmonosy pro 1 
osobní vozidlo zaměstnance firmy BEplan finanční plánování s.r.o., se sídlem Na Poříčí 24, 110 00 
Praha 1.  
__________________________________________________________________________________ 

RM24032104 Dohoda o ukončení smlouvy o umístění a provozování prodejních automatů 
 
Usnesení RM24032104 
 
Rada města Kosmonosy souhlasí s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o umístění a provozování 
prodejních automatů s Petrem Krátkým, MAX Vending se sídlem Sadová 1431, Havlíčkův Brod, dle 
přílohy tohoto usnesení.  
__________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

RM24032105 Smlouva o umístění a provozování prodejních automatů 
 
Usnesení RM24032105 
 
Rada města Kosmonosy souhlasí s uzavřením Smlouvy o umístění a provozování prodejních automatů 
s Petrem Sixtou, Hostivínská 172, 543 71 Hostinné, IČO 45958408, dle přílohy tohoto usnesení. 
__________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------     ------------------------------------ 
PharmDr. Eduard Masarčík     JUDr. Ladislav Řípa    
starosta města       místostarosta města  
 
 
V Kosmonosech dne 21.03.2024 


